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PLACE GEORGES CLEMENCEAU
BEAUCAIRE

Informations au 04 66 59 10 06  
et sur Beaucaire.f r

ATELIERS POUR ENFANTS
SAMEDI & DIMANCHE

Invitée d’honneur
Dominique Lombardi

GRATUITS

ENTRÉE LIBRE

Cabinets et curiosités

Made in Naples
Espace

MÉTIERS
SALON DES

D’ART
XXème édition

En partenariat avec :

10H00 - 12H30 ET 14H00 - 19H00

14H00 - 21H00 10H00 - 19H00

PORT DU MASQUE
OBLIGATOIRE



ARTISANS & CRÉATEURS

VALERIE BEAUQUIS

 

CRÉATRICE DE SACS ET BIJOUX

 

 06 78 60 36 25 - hello@unique-by-valy.com
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XAVIER MARTIN

 

RESTAURATEUR D'OBJETS ANCIENS 
EN MÉTAL

 

06 32 99 49 97 - michele.bruyere@hotmail.fr

 

MARIE-FRANCE REINEVILLE
CRÉATRICE DE BIJOUX
06 13 09 33 68 - mfreineville@gmail.com

STELLA DOMERGUE
CÉRAMISTE
06 10 44 49 40  - terraku1@gmail.com

MONIQUE BELLON
CRÉATRICE DE BIJOUX
06 18 61 14 94 - monique-bellon@icloud.com

 

6 ERIC ACUNZO
COUTURIER
06 28 77 80 63  - ericacunzo@gmail.com

 

7 STEPHANE NEGRI
CRÉATEUR DE BIJOUX EN VERRE
07 77 79 39 48 - contact@nimportnawak.com

 

8 ALICE HUTTER
CRÉATRICE D'OBJETS EN BOIS FLOTTÉ
06 23 82 95 62  - couleursdemalice@orange.fr

MARC ANDRE COUSIN

 

CRÉATEUR DE LUMINAIRES
 06 20 76 11 24 - muriel.�outard@orange.fr

9

JEAN-LUC SUB
CRÉATEUR EN DÉCORATION VÉGÉTALE
06 03 40 16 01  - jeanluc.sube@sfr.fr

10

  

  

  

  SOLANGE VALLAT
CRÉATRICE DE SACS EN TISSU

  06 47 79 51 66  - sovalcreations@gmail.com

11

DANY PRAYET
CÉRAMISTE
06 18 35 23 57 - dany.prayet@gmail.com

12

CHRISTIAN SOULIER
CRÉATEUR SUR BOIS FLOTTÉ
06 27 44 34 26  -  soulierchristian@orange.fr

13

SEYED ALLI ABDOOL RAMAN
AQUARELLISTE
06 20 51 17 68 - alli.abdoolraman@gmail.com

14

DOMINIQUE REYNAUD
CÉRAMISTE

  

06 83 23 17 72 - domi.reynaud6@orange.fr

15

DOMINIQUE AUBERT
CRÉATRICE DE SACS

  06 32 14 87 60 - ateliercreadom@gmail.com

16

DANIEL SALMERON
PEINTRE SCULPTEUR

  06 58 95 13 80 - daniel-salmeron@orange.fr

17

MARJOLAINE BARON
CRÉATRICE DE BIJOUX

  07 77 85 81 93 - marjolaine.013@hotmail.fr

18

ALINE FISSEAU
CÉRAMISTE

  06 23 48 39 94 - aline.�sseau@hotmail.fr

19

RENAUD BRUNI
TOURNEUR SUR BOIS

  06 87 28 36 74 - renaud.bruni@sfr.fr

20

DAVID PHILIPPE
VANNIER

 06 86 51 21 54 - philippedavid30@gmail.com

21

MIRIAM JOURNET
CRÉATRICE DE SACS

 06 30 13 11 60 - mijjmajejournet@gmail.com

23

FABIENNE DEBROAS
BRODEUSE SUR TEXTILE

 06 60 73 40 90 - contact@debroas.fr

24

LAURENCE DESTRADE
CRÉATRICE ARTS PLASTIQUES

 06 88 35 36 66 - laurence302@gmail.com

25

SANDRINE LLOPIS
MODISTE CHAPELIÈRE

 06 49 35 76 23 - sandrine.llopis@wanadoo.fr

22

PATRICIA POLI
CRÉATRICE DE BIJOUX

  06 47 54 62 92 - poli.bruno@yahoo.fr

26

CAROLINE PINTOS
CRÉATRICE DE BIJOUX

  07 82 13 94 45 - lesfantasydallegria@gmail.com

27

MIREILLE MICHEL
COUTURIÈRE

  06 35 12 07 44 - michelmimi@orange.fr

28

SOPHIE FATIGON
CRÉATRICE  TEXTILE

  06 19 51 90 74 - poppycrea1@gmail.com

29

AURELIE FOUQUET
CRÉATRICE DE BIJOUX

  06 07 47 73 65 - aurelie@laduchessefabrique.com

30

JEAN-MARIE CHASSEFIERE
CÉRAMISTE RAKU
06 45 02 07 92 - ceraku07@gmail.com

ISABELLE PINEAU
CRÉATRICE DE SAVONS ARTISANAUX

  06 16 16 53 46 - contact@amethic.com

32

FABRICE DEKOCKELOCRE
CRÉATEUR DE MEUBLES ET OBJETS DÉCO 
EN BOIS FLOTTÉ  
06 28 81 23 78 - artetfab@free.fr

33

SANDRINE LIABEUF
TAPISSIÈRE D'AMEUBLEMENT

  06 72 87 08 28 - sandrine.liabeuf@wanadoo.fr

34

SOPHIE XEUX
COURTEPOINTIÈRE EN PIQUÉ MARSEILLAIS

  06 79 71 28 20 - eto�es-relief-du-midi@orange.fr

35

ISABELLE MONNIER
VANNIÈRE

  06 17 14 18 07 - lesateliersdisa@orange.fr

36

DOMINIQUE LOMBARDI
CRÉATEUR D'OBJETS

 

06 72 76 85 39 - cabinetsetcuriosites@gmail.com

37

STEPHANIE FILETTI
CRÉATRICE COUTURIÈRE

 04 30 67 20 45 - stefvala@hotmail.fr

39

FRANCOISE PANSU
CRÉATRICE ARTS PLASTIQUES

 04 66 23 55 88 - scf.pansu@orange.fr

40

FRANCOISE REBORD
CÉRAMISTE

 04 66 68 28 32 - francoise.rebord@laposte.net

41

PHILIPPE LONZI
SCULPTEUR ET PEINTRE

 06 23 95 36 51 - p@lonzi.fr

38

ALIMA MARZA
CRÉATRICE D'OBJETS RECYCLÉS

  06 21 16 32 61 - alimatsabet21@yahoo.fr

42

PATRICK VACHET
MAROQUINIER

  06 13 62 60 52 - ateliervachet@gmail.com

43

INVITÉE D’HONNEUR

ANNIE ASTIER
SABREUSE DE VELOURS
06 21 17 96 39 - annie.astiertempier@hotmail.fr

31

44



INITIATIONS GRATUITES AUX MÉTIERS D’ART POUR LES ENFANTS
Samedi et dimanche de 10h à 12h30 et de 14h à 19h | Hôtel de Ville - 1er étage - Salle du Conseil Municipal

INAUGURATION LE VENDREDI 2 OCTOBRE À 18H30

REMISE DES PRIX DU SALON DES MÉTIERS D’ART 2020
 LE DIMANCHE 4 OCTOBRE À 11H30

 
 

48 MAURO GAMBARDELLA PRESEPI & PASTORI
SANTONNIER
+39 081 551 41 15 - info@gambardellapresepi.it

 
50 NATALE PELLI S.A.S DI ROBERTO NATALE

GANTS ET PEAUX
+39 081 214 32 72 - info@narapel.com

 

49 MARINO PALAZZO FOGLIA
CHEMISES ET CRAVATES
+39 081 551 77 35    

ASSOCIAZIONE «LE MIMOSE»
ÉPICERIE ITALIENNE

 +39 335 586 94 71 - lemimosenapoli557@gmail.com

46

BUFALA & MORE DI FUMARUOLO SALVATORE
MOZZARELLA ET FROMAGES

 +39 081 770 20 79 

45

LIBRERIA ANTIQUARIA CARLO REGINA
ESTAMPES, PHOTOS ET LIVRES ANCIENS

 +39 081 45 99 83 - info@libreriaregina.it

47  

L’ESPACE «MADE IN NAPLES»

TOMBOLA GRATUITE
1 NUIT EN CHAMBRE D’HÔTES À GAGNER

L’ESPACE ENFANTS

PATRICIA LOPEZ
ATELIER DÉCOR DU PATRIMOINE, 
ENLUMINURE ET CALLIGRAPHIE

52

KARIMA MOHAMED BEN JAMAA
ATELIER DE VANNERIE

 

51

NICOLINA CENTI
ATELIER DE MOSAÏQUE ET COLLAGE

54

SONIA LEFETZ
ATELIER DE CRÉATION  DE GUIRLANDES DÉCORATIVES

 

53



6

3

2

1

11

10

15 16

17

18

7
8

13

9

19

20

12

14

4

5
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

44

43

42

41

40

38

39 37

36

3534

33

32

31

CHAPITEAU CONSERVATOIRE

HÔTEL DE VILLE

Étage - Salle du conseil municipal

Cour de l’Hôtel de Ville
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PLAN DU 
SALON
XXème édition
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